Ato Convocatório nº 09 – Eixo de aquisição de materiais e equipamentos esportivos. Parceria celebrada entre o Comitê
Brasileiro de Clubes e a Associação Brasileira “A Hebraica” de São Paulo: Termo de Execução nº 067/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
ADITAMENTO  AO  CONTRATO  DE  COMPRA  Nº
007/2022,  QUE FAZEM ENTRE SI  A ASSOCIAÇÃO
BRASILEIRA “A HEBRAICA” DE SÃO PAULO E A
EMPRESA 2 FIT COMERCIAL LTDA ME .

A ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA “A HEBRAICA” DE SÃO PAULO inscrito(a)  no  CNPJ  sob  o  nº
61.139.911/0001-99, sediado(a) na Rua Hungria, 1000, Jardim Paulistano, São Paulo/ SP, CEP: 01455-00,
neste  ato  representado(a)  pelo(a)  seu  Vice-Presidente  de  Atividades  e  Esportes  Sr.(a)  Deyvid  Arazi,
brasileiro,  casado,  empresário, portador(a)  da  Carteira  de  Identidade  RG  nº  13.441.542,  e  CPF  nº
112.772.318-93, e pelo seu Presidente Sr. Fernando Rosenthal, brasileiro, casado, advogado, portador da
Carteira  de  Identidade  RG  nº  20.026.928-8,  e  CPF  nº  148.423.508-81,   doravante  denominada
CONTRATANTE, e o(a) 2 FIT COMERCIAL LTDA ME, nome fantasia 2 FIT COMERCIAL, inscrito(a)
no CNPJ/MF sob o nº 42.033.566/0001-60, Inscrição Estadual nº 131.232.650.119, Inscrição Municipal
nº 6.945.619.4, sediado(a) Rua Libero Ripoli, 333, Jardim Umuarama, São Paulo/ SP, CEP: 04650-
010, doravante designada  CONTRATADA, neste ato representada pelo(a) Sr.(a)  João Rita Martins
Costa, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade CNH nº 02957468950 DETRAN/SP,
inscrito no CPF/MF sob o nº 165.868.458-31, E-mail  licitacoes.2fit@gmail.com, tendo em vista o
que consta no Processo nº 09 – Ato Convocatório – Eixo de Aquisição de Materiais e Equipamentos
Esportivos,  Termo  de  Execução  nº  067/2021, e  em  observância  às  disposições  contidas  no
Regulamento de Descentralização para Aquisições de Equipamentos e Materiais Esportivos do CBC –
REM, resolvem celebrar o presente Aditamento ao Contrato de Compra nº 007/2022, decorrente do
Pregão Eletrônico nº 007/2022, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

Considerando

I. Que no Contrato de Compra nº 007/2022 firmado entre as partes constou a data que a entrega dos
materiais e equipamentos objeto do Contrato seria realizada em até 10 (dez) dias contados de 16 de maio
de 2022.
II. Que os materiais e equipamento foram efetivamente entregues em 21 de junho de 2022 e que não
houve impacto no prazo para conclusão da 4ª Etapa do Cronograma de Execução prevista, qual seja 30 de
junho de 2022.

RESOLVEM as PARTES, em comum acordo, aditar o Contrato de Compra nº 007/2022, estabelecendo as
condições que seguem:

1. Por mútuo consentimento, as Partes resolvem alterar a data de entrega do objeto do Contrato de
Compra nº 004/2022 para o dia 21 de junho de 2022.

ASSIM, ratificam-se as demais cláusulas e todos os demais termos e condições do contrato aditado, em tudo que
não contrariarem as deste Termo de Aditamento.

Para firmeza e validade do pactuado, o presente Termo de Contrato de Compra foi lavrado em 2 (duas) vias de
igual teor, que, depois de lido e achado em ordem, vai assinado pelos contraentes.

São Paulo, 21 de junho de 2022.

_______________________________
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA “A HEBRAICA” DE SÃO PAULO

_______________________________
2 FIT COMERCIAL LTDA ME

TESTEMUNHAS:

1

D4Sign d95c7fc0-3621-4a7d-bc21-cbb6791daf20 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

mailto:licitacoes.2fit@gmail.com

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 28 de junho de 2022, 11:22:37

007-22-2 FIT COMERCIAL LTDA ME -Aditamento docx
Código do documento d95c7fc0-3621-4a7d-bc21-cbb6791daf20

Assinaturas
Claudia Pereira de Lima
claudialima@hebraica.org.br
Assinou como testemunha
Carlos Renato Inglez
carlos.inglez@hebraica.org.br
Assinou como testemunha
Deyvid Arazi
darazi@uol.com.br
Assinou como parte
fernando rosenthal
fernando.rosenthal@rgfadv.com.br
Assinou como parte
João Rita Martins Costa
licitacoes.2fit@gmail.com
Assinou como parte

Eventos do documento

21 Jun 2022, 16:14:48
Documento d95c7fc0-3621-4a7d-bc21-cbb6791daf20 criado por DEBORAH DOS SANTOS CORREIA (528ef6db-
ad6b-4da8-834d-8db932fcbdc9). Email:juridico@hebraica.org.br. - DATE_ATOM: 2022-06-21T16:14:48-03:00

22 Jun 2022, 10:20:17
Assinaturas iniciadas por DEBORAH DOS SANTOS CORREIA (528ef6db-ad6b-4da8-834d-8db932fcbdc9). Email:
juridico@hebraica.org.br. - DATE_ATOM: 2022-06-22T10:20:17-03:00

22 Jun 2022, 11:41:46
FERNANDO ROSENTHAL Assinou como parte (ada66eac-2b94-4571-b258-67dd6b78347a) - Email:
fernando.rosenthal@rgfadv.com.br - IP: 191.209.68.183 (191-209-68-183.user.vivozap.com.br porta: 22308) -
Geolocalização: -23.5486 -46.6382 - Documento de identificação informado: 148.423.508-81 - DATE_ATOM:
2022-06-22T11:41:46-03:00

22 Jun 2022, 20:00:20
CLAUDIA PEREIRA DE LIMA Assinou como testemunha (8d066155-e13f-4921-b862-c5b8b1e6ea96) - Email:
claudialima@hebraica.org.br - IP: 200.159.11.74 (200-159-11-74.customer.tdatabrasil.net.br porta: 29180) -

https://www.google.com.br/maps/search/-23.5486 -46.6382

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 28 de junho de 2022, 11:22:37

Documento de identificação informado: 161.169.108-74 - DATE_ATOM: 2022-06-22T20:00:20-03:00

22 Jun 2022, 20:01:53
CARLOS RENATO INGLEZ Assinou como testemunha (cd1cad5a-921a-41fc-8377-e50a88daf906) - Email:
carlos.inglez@hebraica.org.br - IP: 200.159.11.74 (200-159-11-74.customer.tdatabrasil.net.br porta: 30238) -
Documento de identificação informado: 285.215.628-88 - DATE_ATOM: 2022-06-22T20:01:53-03:00

23 Jun 2022, 16:47:32
DEYVID ARAZI Assinou como parte (2a429a9b-4f41-4076-921c-47b2fb2627bf) - Email: darazi@uol.com.br - IP:
177.81.28.53 (b1511c35.virtua.com.br porta: 20146) - Documento de identificação informado: 112.772.318-93 -
DATE_ATOM: 2022-06-23T16:47:32-03:00

28 Jun 2022, 11:19:20
JOÃO RITA MARTINS COSTA Assinou como parte - Email: licitacoes.2fit@gmail.com - IP: 177.175.110.208
(177-175-110-208.user.vivozap.com.br porta: 33790) - Geolocalização: -23.6431027 -46.6663424 - Documento de
identificação informado: 165.868.458-31 - DATE_ATOM: 2022-06-28T11:19:20-03:00

Hash do documento original
(SHA256):45616f2a599e9b0560c5409b04a49e48fc0b491a2553c42989299437ec177842
(SHA512):15d2fd63312a9e621ad44c200e747f08413933fa45ce809f832889c0f98c26e2b26897dcb939454d9669d6ad3080c3a48c474da63e84a009d9e4b8377c07f1aa

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-23.6431027 -46.6663424

		2022-06-28T11:22:48-0300